REQUERIMENTO
Nº592/2003

“Solicita informações ao Executivo”.

Senhor Presidente,

REQUEIRO  a  Vossa  Excelência  seja  oficiado  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal,  solicitando  digne-se  Sua  Excelência  informar  a  esta  Casa  para
conhecimento deste vereador o seguinte:

1- Quantos e quais são os zeladores designados nos Bairros da Topolandia,
Itatinga e Olaria?

2- Encaminhar cópias das Portarias.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 13 de novembro de 2003.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	José Irineu de Souza